CÂMARA MUNICIPAL DE PERDÕES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Professor Gomide, 159 – 37.260-000 – Fone: (35) 3864-1380

Email: contato@cmperdoes.mg.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 7/2020

“DÁ DENOMINAÇÃO DE CAMPO MUNICIPAL
“CHICO FARIA” O ESPAÇO PÚBLICO NA
RUA JOSÉ DOMINGOS DO NASCIMENTO, NO
BAIRRO PALESTINA."

Sala das Sessões, em 29 de Janeiro de 2020.

WAGNER BARROS DE MELO

Vereador